
日付 時刻 実施場所

8:30～

9:30～

10:00～

10:20～

12:00～

9:00～

9:45～

12:00～

訓練進行表

内容

2月5日

参集受付開始（仮想：成田国際空港）

開講式/結団式

出国準備/搭乗/移動（成田→被災国）

被災国空港到着/入国審査/通関/資器材確認

被災都市へ出発

現地指揮本部到着、ブリーフィング

高度専門教育
訓練センター

7:00～

12:30～

想定訓練

※あくまでも予定であるため、悪天候及び交通事情等により進行時間等、若干変更する場合があります。

想定訓練終了
資器材収容/振り返り/撤収準備

解団式/閉講式

解散（着替え）

2月6日

移動（訓練センターへ）

訓練センター到着
資器材整備/車両清掃

咲洲用地等

高度専門教育
訓練センター


